[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2018

 № 765а
О признании утратившим силу постановления Администрации Парабельского района от 12.07.2011 № 436а «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в образовательных учреждениях МО «Парабельский район»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановления Администрации Парабельского района от 12.07.2011 № 436а «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в образовательных учреждениях МО «Парабельский район» признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением возложить на Заместителя Главы района по социальным вопросам А.С. Ликонцеву.

Глава района

    А.Л. Карлов